
DIÁRIO OFICIAL
Ano I - Número: 0066 de 17 de Outubro de 2024

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

Assinado eletronicamente por: Ariane Santos do Nascimento - CPF: ***.657.254-** em 22/10/2024 11:51:48 - IP com n°: 192.168.5.27

aDOM

Assinado eletronicamente por: Ariane Santos do Nascimento
CPF: ***.657.254-** em 22/10/2024 11:51:48 - IP com n°: 192.168.5.27

www.cacimbadedentro.pb.gov.br/diariooficial.php?id=595

Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

EXECUTIVO Ano I - Número: 0066 de 17 de Outubro de 2024

Assinado eletronicamente por: Ariane Santos do Nascimento - CPF: ***.657.254-** em 22/10/2024 11:51:48 - IP com n°: 192.168.5.27

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - ATOS DO PODER EXECUTIVO - EXTRATO DE TERMO
ADITIVO: 00010/2023

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: Sistema de Registro de Preços para eventual contratação de empresa para fornecimento de 
Gêneros alimentícios (Panificação) destinados a manutenção das atividades referentes ao 
funcionamento das Secretarias de Administração, Infraestrutura, Agricultura, Esporte, Educação e 
Assistência Social localizados no Município de Cacimba de Dentro, para o exercício de 2023. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00010/2023. ADITAMENTO: Ajuste no quantitativo para 
adequação à demanda. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cacimba de Dentro e: CT 
Nº 00010/2024 - Francisco Epaminondas Guilhermino da Silva - 1º Aditivo - acréscimo de R$ 
24.125,00. ASSINATURA: 16.10.24

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - ATOS DO PODER LEGISLATIVO - PORTARIA: 026/2024

PORTARIA N° 026/2024. 

O Presidente da Câmara Municipal de Cacimba de Dentro, Estado da Paraíba, 
no uso das suas atribuições legais, e de conformidade com o disposto na Lei n° 006/2015, de 25 de 
março de 2015, 

RESOLVE:

EXONERAR IVNA MARIA SILVA DE SOUSA, do cargo em comissão de 
ASSESSOR DE GABINETE, símbolo PL -CC-103, até ulterior deliberação.

Registre-se e publique-se.

Cacimba de Dentro-PB, 16 de Outubro de 2024.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Ariane Santos do Nascimento
CPF: ***.657.254-** em 22/10/2024 11:51:48 - IP com n°: 192.168.5.27

www.cacimbadedentro.pb.gov.br/diariooficial.php?id=595

Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

EXECUTIVO Ano I - Número: 0066 de 17 de Outubro de 2024

Assinado eletronicamente por: Ariane Santos do Nascimento - CPF: ***.657.254-** em 22/10/2024 11:51:48 - IP com n°: 192.168.5.27

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - ATOS DO PODER LEGISLATIVO - PORTARIA: 027/2024

PORTARIA N° 027/2024. 

O Presidente da Câmara Municipal de Cacimba de Dentro, Estado da Paraíba, 
no uso das suas atribuições legais, e de conformidade com o disposto na Lei n° 006/2015, de 25 de 
março de 2015, 

RESOLVE:

Nomear ROBSON ANTONIO ARAÚJO DA COSTA RIBEIRO, para o cargo em 
comissão de ASSESSOR DE GABINETE, símbolo PL -CC-103, até ulterior deliberação.

Cacimba de Dentro-PB, 17 de Outubro de 2024.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Ariane Santos do Nascimento
CPF: ***.657.254-** em 22/10/2024 11:51:48 - IP com n°: 192.168.5.27

www.cacimbadedentro.pb.gov.br/diariooficial.php?id=595

Página(s) 3 de 3


